Tungelsta IF  -  Sportsgear DHK 

Jag har blivit ombedd att skriva mer positivt och inte fokusera på det negativa. Och så spelar vi mot Tungelsta borta denna otroligt vackra höstdag. Grådis och regntunga skyar – svenskt höstväder då det som svenskast och bäst. Man känner sig härligt pigg inför att få kura skymning i ett halvår framåt. Skämt åsido – matchen var väl ungefär som vädret utanför och det bästa var att den tog slut och att vi tog två poäng – fortfarande obesegrade.
Men givetvis fanns det en hel del ljusglimtar. Det första var att alla var där (utom Majken som jobbade). Sara B o Lisa visserligen på läktaren – men där. Och pratar vi om publiken så var det den överlägset bästa i år. Heders till äkta hälfter, kompisar och spelare som gav allt på läktaren. Nästa ljusglimt var Maddis som fick göra mål i sitt första byte för Sportsgear – det kommer att bli kanon när hon kommer in i vårt spel. Nästa positivitet är det breda målskyttet – alla gör mål eller passar fram. Sen måste jag för en gång skull framhålla en spelare – Marie var otroligt bra i mål, faktiskt matchräddare idag.
[bookmark: _GoBack]Spelutvecklingen då – ja det börjar målsnålt – vi leder med 2-1 efter 10 minuter, 3-2 efter en dryg kvart och 5-3 efter 20 minuter. Sista tio i första halvlek lyckas vi göra hela 4 mål och leder med 9-5. Det känns som om vi spelat hyggligt bakåt men inte fått till det framåt. Det känns ändå som full kontroll eftersom vi kan spela så mycket bättre. Vi tar upp det i paus och alla knyter näven och ska gå ut och kämpa och ha kul. Men det vill sig inte framåt idag. Vi går upp till femmålsledning 11-6, men Tungelsta har inte gett upp. Fortfarande är det fyra mål upp då Elin sätter en straff som Elli fixat till – 14-10 efter tolv, tretton minuter. Sen går det i stå igen. Tungelsta närmar sig farligt och är ett ifrån 14-13 och 15-14 efter 20 minuter. Sista sju, åtta minuterna så spelar vi riktigt bra, eller rättare sagt – det ser ut som det ska. Vi går ifrån och vinner med 19-16.
Bakåt var vi nästan godkända – lite halvdålig kommunikation ibland, inga händer uppe och lite dåligt fotarbete men i stort sett godkänt. Marie fick sjukt till det i mål idag som sagt. Roligast i försvaret var annars då Casado limmade ett stenhårt skott i blocket. Framåt var det nästan hela matchen dålig fart. Vi borde göra nästan dubbelt så mycket mål. Tålamod och upp med bolltempot innan vi slår den avgörande passen, spelar in (eller ut), går på genombrott på riktigt eller skjuter. 
 Men det finns också förklaringar – jag köper dock inte att vi är för många på bänken och spelar bättre då vi bara har nån avbytare. Nej, underskattning tror jag är största spöket - vi vet att vi är bättre än motståndarna och då hamnar vi i motståndarnas tempo, vi har kanske lite svårt att föra sega matcher. Vi är bättre då det blir ”riktig” handboll. En annan förklaring är domarna – katastrof idag. Inte en stürmer på hela matchen (väl? eller missade jag?) Jag såg i alla fall typ fjorton. Hårt spel är ok, fult spel är inte ok. Jag tycker inte det är motståndarnas fel – utan domarnas. Jag hade hellre tagit en tre, fyra utvisningar till på oss (på rätt spelare, dock) och hållit en sådan nivå på bägge lagen i hela matchen. Nu var det som att singla slant om domsluten och en del saker måste bestraffas hårdare.
Till sist ändå – två poäng, ännu bara segrar, bra kämpat bakåt med bara 16 insläppta. Alla var där, publiken fantastisk till och med vädret på hemfärden kändes liiite bättre. Så va fan – nu väntar Tumba och handboll på riktigt
Tack till Tungelsta, publik och domare + sekretariat

Mot Tungelsta hade vi följande spelare: Marie, Emelie, Madde, Casado, Elin, Linda C, Hanne, Elli, Sarah, Maria J, Maddis o Hanna

Fakta
Tungelsta IF – Sportsgear DHK 16 -19 (5-9)
Våra målgörare och (framspelare): 
Elin 6 (1, 3str), Sarah 4 (2), Hanne 2 (5), Maddis 2, Hanna 1 (5), Casado 1 (3), Linda C 1 (2) Madde 1, Maria 1, Elli (1)

Målvakt 
Räddningar 15 = 51,72 %
1:a halvlek Marie 10 = 66,67 %
2:a halvlek Emelie 3 = 30 %
2:a halvlek Marie 2 = 50 %





